

All Products (27) >

All Specials (3) >

All Recipes (79) >

Articles (4) >

Results By Aisle ^

Fruit & Veg (10) >

Dairy, Eggs & Fridge (6) >

Household (5) >

Pet (5) >

Pantry (4) >

Lunch Box (3) >

Meat, Seafood & Deli (2) >

Show filters

Sort by: **Relevance** v

1 - 27 of 27 Products

Specials ?



NEW

In stock ?



NEW



Hass Avocado Each

\$1.00 \$1.00 / 1EA



Chris' Dips



Celebrate National Avocado Day

All Products (27) >

All Specials (3) >

All Recipes (79) >

Articles (4) >

Results By Aisle ^

Fruit & Veg (10) >

Dairy, Eggs & Fridge (6) >

Household (5) >

Pet (5) >

Pantry (4) >

Lunch Box (3) >

Meat, Seafood & Deli (2) >

Show filters

Sort by: Relevance v

1 - 27 of 27 Products

Specials ?



NEW

In stock ?



NEW



Hass Avocado Each

\$1.00 \$1.00 / 1EA



Celebrate National Avocado Day



Sponsored

Old El Paso Mexican Guacamole Spice Mix 30g

\$2.50 \$8.33 / 100G

On sale Wednesday 27th July 2022

Get your Woolies worth with today's fresh food people!

Disney PIXAR MARVEL DC

FIX-EMS
IN STORE NOW

Whole stocks list.
© Disney © Disney Pixar © 2022 MARVEL © DC™ Lucasfilm Ltd

*See page 4 for details

\$3.50 ea
SAVE \$3.50

Nescafe Mixers Pk 8-10

1/2 Price

\$13 ea
SAVE \$13

Omo Ultimate Laundry Powder 2 kg or Liquid 2 Litre \$6.50 per 6.5L/kg

\$1.40 ea
SAVE \$1.40

Chicken Kiev Varieties - From the Deli

1/2 Price

\$1.95 ea
SAVE \$1.95

Golden Crumpets Pk 6 33¢ per ea

1/2 Price

\$2.50 ea
SAVE \$2.50

Godbury Dairy Milk, Marshmallow Creations or More Nuts 165-190g

FRESH Specials

\$1 ea

Australian Hass Avocados

AUSTRALIAN GROWN

Woolworths

FRUIT & VEG

Back

FRESH Specials

\$5.90 pk

The Odd Bunch QLD Capstems 1kg Pack \$5.90 per kg



\$5 pk

Australian Washed White Potatoes 2 kg Pack \$2.50 per kg



Australian Hass avocados



\$9 pk

SAVE \$2

Woolworths Australian Roasted & Salted Pistachios 400g Pack \$22.50 per kg



\$1 ea

Australian Hass Avocados



With a deliciously creamy taste and smooth texture, this family favourite is perfect in everything from salads, sandwiches, dips to desserts.

Front Page and Page 16



**Hot
PRICE!**

Australian

AVOCADOS

\$1.49
ea



IGA WHERE THE *locals* MATTER

**1/2
PRICE**



Bulla Ice Cream
Sticks 6-14 Pack
Selected Varieties

**BETTER THAN
HALF PRICE**

\$3.75
ea

SAVE FROM \$4.35



Rexona Advanced
Protection Spray 220mL
Selected Varieties
*excludes Travel Size &
Low Prices Every Day
\$1.95 per 100mL

**50% OFF
REXONA***

\$4.25
ea

SAVE FROM \$4.78



Optimum Dry Dog
Food 2.5-3kg
Selected Varieties

\$14.50
ea

SAVE FROM \$6.50

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



1/2 PRICE SPECIALS ON NOW
Scan & subscribe to save!

Front Page South
Australia

You Hass to have an Avocado.



Good Different



'ave an Aussie Avo



Australian Hass Avocados each \$1.19 each
On Sale 27 July-2 August



Fresh & best

We're proud as punch to have won Canstar Blue's Most Satisfied Customers Award for Supermarket Fruits & Vegetables.

Thanks to our local farmers - we couldn't have done it without you.

ALDI proudly supports Aussie farmers - like Brendon from Mutchilba, Queensland who supplies us with the dreamiest and creamiest avos.



Front of Store Posters

Front Page Catalogue

Digital Catalogue